OFÍCIO Nº 14/2025

Bonito/PE, em 28 de março de 2025.

Ao Exmo. Sr. Valdecir Pascoal,

DD Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Rua da Aurora, nº 885, Boa Vista, Recife-PE

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, vimos através do presente encaminhar a Prestação

de Contas da Câmara Municipal de Bonito/PE, concernente ao exercício de

2024, para vossa apreciação, conforme a legislação em vigor.

Nesta mesma oportunidade, colhemos o ensejo para reiterar expressões

de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDILSON EIJI BARBOSA MORIMURA

Presidente da mesa diretora

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 SE

R
G

IO
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 813257c4-2994-4151-9a98-9794942d0380